
 
  

 

AΠΟΦΑΣΗ  

Ο 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 115 (ΦΕΚ 104/Α/30.5.1997) µε τίτλο «Έγκριση, διάθεση στην αγορά και 

έλεγχος φυτοπροστατευτικών προϊόντων, σε συµµόρφωση προς την οδηγία 91/414/ΕΟΚ του 

Συµβουλίου όπως έχει συµπληρωθεί» και ειδικότερα το άρθρο 4 παρ. 6 αυτής. 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 187/7.10.2009 (ΦΕΚ 214/Α΄/7-10-09) «∆ιορισµός Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

3. Τη µε αριθµό 316049/24.11.2009 (ΦΕΚ 2401/B΄/1.12.2009) απόφαση του Πρωθυπουργού 

και της Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων για «ανάθεση αρµοδιοτήτων στον 

Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης Μιχαήλ Καρχιµάκη». 

4. Την µε αριθ. πρωτ. 184654/12.05.2010 αίτηση της εταιρείας BAYER HELLAS ABEE.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

 1. Τροποποιούµε την µε αριθ. 1616/16.03.1993 οριστική έγκριση του φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος CONFIDOR 200 SL, η οποία χορηγήθηκε µε τη µε αριθ. 68321/16.03.1993 

Απόφασή µας και τροποποιήθηκε µε τη µε αριθ. 183711/21.04.2010 Απόφασή µας, ως προς 

τα µεγέθη συσκευασίας. 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,     16 - 6 - 2010 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ& ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αριθ. πρωτ:    186243 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

∆/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ    
 

  Προς:  BAYER ΕΛΛΑΣ ABEE 

    Σωρού 18 -20,  

Ταχ . ∆/νση: Λ. Συγγρού 150   151 25 – Μαρούσι, Αθήνα 

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ   (µε απόδειξη) 

TELEFAX: 210 92 12 090    

Πληροφορίες: Ηλ. Νασιόπουλος  Κοιν.: 1. Γραφείο Υπουργού 

   2. Γραφείο Υφυπουργού 

Τηλέφωνο: 210 92 87 211  3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 

    κ. Γ. Κανελλόπουλου 

e-mail: syg046@minagric.gr  4. Νοµαρχ. Αυτοδιοικήσεις 

    ∆/νσεις Γεωργίας (µε e-mail) 

ΘΕΜΑ:  5. Μ.Φ.I. (µε e-mail) 

  6. Π.Κ.Π.Φ. & Π.Ε. (µε e-mail) 

  7. Ε.ΣΥ.Φ. 

   Πατησίων 53, 104 33 - Αθήνα 

  8. Εσωτερική διανοµή: 

   -Τµήµατα Β΄, Γ΄ & Ε΄ της ∆/νσής µας 

   -Γραµµατεία της ∆/νσής µας 

  9. Π.Ο.Σ.Ε. Γεωπόνων 

 

«Τροποποίηση της µε αριθµό 

1616/16.03.1993 οριστικής 

έγκρισης του 

φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος (εντοµοκτόνο)  

CONFIDOR 200 SL, ως προς 

τα µεγέθη συσκευασίας» 

  

  ∆ιδότου 26, Αθήνα 



 
  

 

 

Συγκεκριµένα:  

Το σηµείο 2.2 Συσκευασία(ες) της µε αριθ. 183711/21.04.2010 Απόφασής µας 

διαµορφώνεται ως εξής: 

 

Α/Α Είδος Μέγεθός  Υλικό 

1 Φιάλη 100, 200, 250, 300, 500 κ.εκ., 

1 λίτρου, 5 λίτρων 

COEX ή πολυαιθυλένιο (HDPE) ή 

µεταλλικά δοχεία επενδεδυµένα 

εσωτερικά µε πολυαιθυλένιο (HDPE). 

  

  

 

  2. Ως προς τα λοιπά στοιχεία ισχύει η µε αριθ. 68321/16.03.1993 Απόφασή µας, όπως 

τροποποιήθηκε µε τη µε αριθ. 183711/21.04.2010 Απόφασή µας και ισχύει σήµερα.  

 

 

 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

 

 

Μ. ΚΑΡΧΙΜΑΚΗΣ  
 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


